
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale 
è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale. 
 

COMUNE  DI  MALCESINE 
C.A.P. 37018   PROVINCIA DI VERONA  Tel. 045. 6589911  
C.F. 00601160237    Stazione di Soggiorno   Fax 045. 4743273 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
       

 

   

REGISTRO GENERALE  N. 33               DEL  19-01-2022 

 

 

 

OGGETTO : FORNITURA CORPI ILLUMINANTI “CASTELLO SCALIGERO” PROGETTO 
ILLUMINOTECNICA SPAZI ESTERNI [FASE 1 MATERIALI] APPROVAZIONE VERBALE DI GARA. 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DITTA ELEBER SRL -VICENZA [CUP:H29J21000290004– CIG: 904195594E].  

 

                                

APPONE il visto ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità contabile attestante  

 

la copertura finanziaria della spesa.     

 

Anno: 2022, Capitolo: 5620 - 2.02.01.10, : 158/1, Importo: 225.700,00 

X_C7_VAR_EXINFO 

 

 

 

 

 

 

Malcesine,    19-01-2022 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

(Chincarini Rag. Ezio Pietro) 

 

 



 

 

COMUNE  DI   MALCESINE 
C.A.P. 37018   PROVINCIA DI VERONA  Tel. 045. 6589911  
C.F. 00601160237    Stazione di Soggiorno   Fax 045. 4743273  
 

 

 

 

AREA 
Ediliza Pubblica, Ecologia, Ambiente e Servizi alla Collettività 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

PRATICA N. 15              DEL  11-01-2022 

 
 

 

OGGETTO:  FORNITURA CORPI ILLUMINANTI “CASTELLO SCALIGERO” PROGETTO 

ILLUMINOTECNICA SPAZI ESTERNI [FASE 1 MATERIALI] APPROVAZIONE VERBALE DI 

GARA. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DITTA ELEBER SRL -VICENZA 

[CUP:H29J21000290004– CIG: 904195594E].  

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE AREA EDILIZIA PUBBLICA 
 
 
VISTO il decreto ultimo del Sindaco pro tempore del Comune di Malcesine in data 31.12.2021, 
protocollo n. 16095 con il quale è stata confermata la nomina dell’ing. Francesco Misdaris quale 
Responsabile dell’Area “Edilizia Pubblica, ecologia, ambiente e servizi alla collettività”, abilitato ad 
assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento di Contabilità e dal Regolamento 
degli Uffici e Servizi; 

 
RICHIAMATE: 
 

- delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 26.11.2020 esecutiva ai sensi di Legge ed avente 
ad oggetto "Approvazione documento unico di programmazione semplificato 2021/2023"; 

- delibera di giunta comunale n. 136 del 31.12.2020 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad 
oggetto "Approvazione del piano esecutivo di gestione per l’esercizio 2021/2023"; 

- delibera di Consiglio Comunale n. 57 del 23.12.2020, esecutiva a sensi di legge, avente ad 
oggetto “Approvazione Bilancio di previsione esercizi finanziari 2021/2022/2023 e relativi 

allegati” e succ. agg. 
- delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 21.12.2021, esecutiva a sensi di legge, avente ad 

oggetto “Approvazione Bilancio di previsione esercizi finanziari 2022/2023/2024 e relativi 

allegati” e succ. agg. 
-  
 

VISTO, inoltre, che: 
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 

04.10.2005, esecutiva ai sensi di legge; 
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n. 198 del 09.11.1999 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il regolamento di disciplina dei contratti è stato approvato con deliberazione del Consiglio 
comunale n. 26 del 10.04.2007, esecutiva ai sensi di legge; 

- il regolamento di contabilità armonizzata è stato approvato con deliberazione di Consiglio 
comunale n. 53/2017, esecutiva ai sensi di legge; 
 

 
PREMESSO quanto segue: 

- Responsabile del Procedimento è l’Ing. Francesco Misdaris quale Resp. AREA “Edilizia 
pubblica, ecologia, ambiente e servizi alla collettività”; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 144 dd. 02.12.2021 ad oggetto “Castello Scaligero, 

progettazione illuminotecnica monumentale per gli spazi esterni. Approvazione progetto esecutivo – 

CUP: H29J21000290004 [FASE 1] + CUP: H21B21004450004 [FASE 2]”, i cui contenuti si 
intendono qui richiamati; 

 
RILEVATO dal Quadro Economico di Spesa / QES-QTE del suddetto progetto un importo 
complessivo pari ad € 457.000,00 + € 150.000,-- di cui in estratto: 

 
FASE 1, ILLUMINAZIONE MONUMENTALE (edile-istallazione + fornitura) 

A. IMPORTO LAVORI 

 Lavori  € 124.662,61 

 Oneri per la sicurezza € 6.233,13 

 TOTALE LAVORI € 130.895,74 

   

B. SOMME A DISPOSIZIONE (compr. forniture) 

TOTALE SEMME A DISPOSIZIONE € 326.104,26 

TOTALE INTERVENTO € 457.000,00 

 
 

FASE 2, ILLUMINAZIONE MONUMENTALE (progetto di fornitura) 



 

 

A. IMPORTO FORNITURA 

 Fornitura  € 121.445,04 

 Oneri per la sicurezza € -- 
 TOTALE LAVORI € 121.445,04 

   

B. SOMME A DISPOSIZIONE 

TOTALE SEMME A DISPOSIZIONE € 28.554,96 

TOTALE INTERVENTO € 150.000,00 

 
 

PRESA LETTURA del provvedimento Reg. Gen. n. 659 dd. 29.12.2021 ad oggetto << DETERMINA 
A CONTRARRE PER ACQUISTO CORPI ILLUMINANTI “CASTELLO SCALIGERO, PROGETTO 
ILLUMINOTECNICO MANUMENTALE PER GLI SPAZI ESTERNI” [FASE 1 MATERIALI]” CUP 
H29J21000290004 CIG 904195594E. APPROVAZIONE BANDO DI GARA CON PROCEDURA 
MEPA >> provvedimento i cui contenuti si intendono qui richiamati quale parte integrante e 
sostanziale; 

 

DATO ATTO che al fine di selezionare l’operatore cui affidare le prestazioni in oggetto è stata avviata la 
procedura di gara per i tipi della procedura negoziata art. 36, comma 2, lett. c) del Decreto Legislativo n. 50 
del 18.04.2016 – e della novella introdotta dall’art. 1, comma 2, lett. b) della legge 11.09.2020, n.120 – 
con il criterio offerta di solo prezzo (art. 95, comma 4, lett. a) ed art. 97, comma 2 del Decreto 
Legislativo n. 50 del 18.04.2016) – utilizzando il Mercato Elettronico di Consip S.p.a., promuovendo la 
procedura semplificata della RDO (richiesta di offerta);  

 
VISTO la RDO numero 2935108 (Allegato A) con cui sono state invitate a presentare la loro migliore 

offerta: 
AMBIENTE LUCE SRL - CUNEO - P.IVA 00664930047 

ARREDO LUCE SRL - VERONA - P.IVA 02383430234 

ELEBER SRL  

LUCE DOC DI PRINCIVALLE ALESSANDRO - TORINO - P.IVA 08649440016 
NERO LUCE SRL - PADOVA - P.IVA 04262540281 

 

STABILITO che la scelta del contraente è avvenuta con criterio di solo prezzo determinato ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera c), D.Lgs n. 50/2016; 
 

ATTESO che la procedura di gara si è regolarmente conclusa con la presentazione, nel termine assegnato 
del 10 gennaio 2022 alle ore 18:00; 

 

ACQUISITO l’offerta economica relativa alla RDO n. 2935108 pervenuta tramite Mepa dalla Ditta 
ELEBER SRL con sede a Vicenza (VI) (Allegato B); 

 

       VISTO il Verbale di Gara qui allegato quale parte integrante e sostanziale del presente    provvedimento 
(allegato C); 

 

         VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come modificato da D.Lgs. 126/2014 inerente 
l’armonizzazione dei sistemi contabili; 

 
VISTO l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 

CONSIDERATO infine che si intende aggiudicare definitivamente alla ditta ELEBER S.r.l. con sede 
in Via Piccoli, n. 14, VICENZA  (VI) – C.F./P.iva 03566530246 – l’appalto della fornitura  in 
argomento; 
 
PRESO ATTO che il CUP e CIG per i lavori in trattazione sono i seguenti: 

 
CUP: H29J21000290004 

CIG: 904195594E 

 



 

 

TRATTENUTA l’intera documentazione di gara nella sia piattaforma telematica MEPA [RDO n. 
2935108], e sia nel server di questa S.A.; 

 
PRECISATO che il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva è valido ma sarà efficace e 
produrrà effetti solamente dopo la positiva verifica dei requisiti di legge posti a capo della ditta 
aggiudicataria ed effettuati da questa Stazione Appaltante;" 

 
PRESO ATTO del visto favorevole per la regolarità contabile espresso ai sensi dell’art. 151, c. 4 
del D.Lgs. 267/2000; 

 
Tutto quanto premesso, visto e considerato 

 

DETERMINA 

 
1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
2. di aggiudicare definitivamente a favore della ditta ELEBER S.r.l. con sede in Via Piccoli, n. 14, 

VICENZA  (VI) – C.F./P.iva 03566530246– l’appalto della fornitura ad oggetto “ACQUISTO 

CORPI ILLUMINANTI “CASTELLO SCALIGERO, PROGETTO ILLUMINOTECNICO 
MANUMENTALE PER GLI SPAZI ESTERNI” [FASE 1 MATERIALI]”; 

 
3. di impegnare a favore della medesima ditta, come sopra individuata, la somma complessiva di € 

225.700,00 a valere sui seguenti capitoli di spesa e relativi esercizi finanziari: 
 

spesa 

prevista 

Capitolo 

impegno 

Piano Finanziario 
Missione / 

Programma 
descrizione esercizio 

€ 307.000 
5620       

[158] 
2.02.01.10 05.01 

Illuminazione monumentale spazi 

esterni Castello Scaligero (capitolo 

rilevante iva) fin. avanzo vincolante 

IDS” 

2022 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva è valido ma sarà efficace e 

produrrà effetti solamente dopo la positiva verifica dei requisiti di legge posti a capo della ditta 

aggiudicataria ed effettuati da questa Stazione Appaltante;" 
5.  

"di dare atto che il c.d. “termine dilatario” per la stipulazione del contratto – giusto art. 31, c. 9 del 
D.Lgs. 50/2016 – decorre a far data dall’ultimo invio della comunicazione del provvedimento 
diaggiudicazione, e che comunque questa S.A. - a fronte dell'unica offerta pervenuta - non intende 
avvalersi del predetto termine al fine di avere nel minor tempo possibile la fornitura di cui trattasi;" 

6. di dare atto che al presente provvedimento si applicheranno le disposizioni previste dallo “split 

payment” di cui ai commi 629 lett. b) e 632, della legge 23.12.2014 n. 190 (legge di stabilità 2015; 
7. di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il termine dei rispettivi esercizi finanziari cui 

riferiscono i relativi impegni, ovvero per quote intermedie a fronte dello stato avanzamento lavori; 
8. di dare atto che il presente provvedimento di aggiudicazione definitiva è valido e produce effetti; 
9. di dare atto che il c.d. “termine dilatorio” per la stipulazione del contratto – giusto art. 31, c. 9 del 

D.Lgs. 50/2016 – decorre a far data dall’ultimo invio della comunicazione del presente 
provvedimento di aggiudicazione definitiva; 

 
10. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune nell’apposita sezione 

“Amministrazione trasparente” dei seguenti dati ai sensi dell’art. 18 del d.l. 83/2012 e successive 
modificazioni e ai sensi dell’art. 23 della legge 6.11.2012 n. 190 e successive modificazioni; 

11. di provvedere alla pubblicazione sul sito internet del Comune - nell’apposita sezione - dei dati 
relativi all’appalto, per gli adempimenti degli obblighi previsti dall’art. 1, c. 32 della legge n. 
190/2012 - procedimenti di cui al c. 16, lett. b) della medesima legge; 

 



 

 

12. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Area Pianificazione Finanziaria e 
Controllo Interno, affinché provveda per quanto di competenza. 

 
Di esprimere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica per l’adozione del presente provvedimento, attestando che il rispetto dell’art. 9, comma 1, lett. a), 
sub. 2 del dl 78/2009 e s.m.i. ovvero che i pagamenti che scaturiscono dall’impegno sono compatibili 

con la finanza pubblica. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA Ediliza Pubblica, Ecologia, Ambiente e Servizi alla 

Collettività 

 

 

 

 

 

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica: 

 

FORNITURA CORPI ILLUMINANTI “CASTELLO SCALIGERO” PROGETTO ILLUMINOTECNICA SPAZI 

ESTERNI [FASE 1 MATERIALI] APPROVAZIONE VERBALE DI GARA. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

DITTA ELEBER SRL -VICENZA [CUP:H29J21000290004– CIG: 904195594E].  

 

        

 

                                                                      

 
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA 

Misdaris Ing. Francesco 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce 

mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale. 

 



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2935108

Descrizione RDO: CASTELLO SCALIGERO,
PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL CASTELLO FASE 1

[fornitura materiali]

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI MALCESINE
00601160237

Piazza Statuto, 1 MALCESINE VR

Punto Ordinante FRANCESCO MISDARIS

Soggetto stipulante Nome: FRANCESCO MISDARIS
Amministrazione: COMUNE DI

MALCESINE

Codice univoco ufficio - IPA DAOY3U

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

ING. MISDARIS FRANCESCO

Inizio presentazione offerte: 30/12/2021 15:23

Termine ultimo presentazione
offerte:

10/01/2022 18:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

05/01/2022 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

10/03/2022 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

60

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Materiali elettrici, da
costruzione, ferramenta

Numero fornitori invitati: 5

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto CASTELLO SCALIGERO,
PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

1/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 1 di 6



MANUMENTALE PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL CASTELLO FASE 1

[fornitura materiali]

CIG 904195594E

CUP H29J21000290004

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Piazza statuto, 1Malcesine - 37018
(VR)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: DAOY3U . Aliquote:

secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

204196,16000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Materiali Elettrici, da Costruzione,
Ferramenta (Scheda di RDO per

Fornitura a corpo)

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Fornitura oggetto
prevalente della

RdO

Tecnico Nessuna
regola

2 Tipo contratto Tecnico Lista di
scelte

Acquisto

3 * Prezzo a corpo
per l'intera fornitura

Economico Nessuna
regola

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

ANALISI PREZZI CORPI
ILLUMINANTI

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE

21 Analisi Prezzi
Corpi Illuminanti

Mate1.pdf
(774KB)

2/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 2 di 6



PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

AUTOCERTIFICAZIONE
ANTIMAFIA

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

C
Autocertificazione

Antimafia.pdf
(209KB)

COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

16 Computo
Metrico

Estimativo
Mate1.pdf
(853KB)

DETERMINA A
CONTRARRE N. 659

DEL 29.12.2021

Gara Dtg659
Del29122021.pdf

(363KB)

DGUE CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

E File Editabile
Dgue.doc
(207KB)

ELENCO PREZZI
UNITARI

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

Elenco Prezzi
Unitari.pdf
(494KB)

RELAZIONE
GENERALE DI

PROGETTO

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

Relazione
Generale Di
Progetto.pdf

(232KB)

SCHEDE TECNICHE CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

13 Schede
Tecniche

Fase1.pdf (8MB)

3/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 3 di 6



MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

TRACCIABILITA'
FLUSSI FINANZIARI

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

A Tracciabilita
Flussi.pdf
(249KB)

VISIONE E
ACCETTAZIONE

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE 1
[fornitura materiali]

B Visione E
Accettazione.pdf

(219KB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Eventuale
documentazione relativa

all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

AUTOCERTIFICAZIONE
ANTIMAFIA

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

COPIA VERSAMENTO
CONTRIBUTO ANAC

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

4/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 4 di 6



CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

DGUE CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

PASSOE ai sensi
dell'art. 2, c. 3, lettera b

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio Si

TRACCIABILITA'
FLUSSI FINANZIARI

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

VISIONE E
ACCETTAZIONE

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

CASTELLO
SCALIGERO,

PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE
PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL

CASTELLO FASE
1 [fornitura
materiali]

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

5/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 5 di 6



Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice fiscale Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 AMBIENTE
LUCE SRL

00664930047 00664390047 CUNEO(CN) PIEMONTE SCELTO

2 ARREDOLUCE
SURL

02383430234 02383430234 SAN GIOVANNI
LUPATOTO(VR)

VENETO SCELTO

3 ELEBER SRL 03566530246 03566530246 VICENZA(VI) VENETO SCELTO

4 LUCE.DOC DI
PRINCIVALLE
ALESSANDRO

FABIO

08649440016PRNLSN66T10F205G TORINO(TO) PIEMONTE SCELTO

5 NEROLUCE
SRL

04262540281 04262540281 PADOVA(PD) VENETO SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

6/6

Data Creazione Documento: 30/12/2021 03:23 Pagina 6 di 6



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2935108

Descrizione RDO CASTELLO SCALIGERO,
PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL CASTELLO FASE 1

[fornitura materiali]

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (CASTELLO SCALIGERO,
PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL CASTELLO FASE 1

[fornitura materiali])

CIG 904195594E

CUP H29J21000290004

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente COMUNE DI MALCESINE

Codice Fiscale Ente 00601160237

Nome ufficio TERRITORIO ECOLOGIA
AMBIENTE E SERVIZI ALLA

COLLETTIVITA'

Indirizzo ufficio Piazza Statuto, 1 - MALCESINE
(VR)

Telefono / FAX ufficio 3392528295 /

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

DAOY3U

Punto ordinante MISDARIS FRANCESCO /
CF:MSDFNC72H13F861O

Firmatari del contratto MARCO ONGARO /
CF:NGRMRC64P09L840E

FORNITORE

Ragione o Denominazione
Sociale

ELEBER SRL

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

1/5



Codice Identificativo
dell'Operatore Economico

03566530246

Codice Fiscale Operatore
Economico

03566530246

Partita IVA di Fatturazione 03566530246

Sede Legale VIA PICCOLI, 14 - VICENZA (VI)

Telefono 0444566419

Posta Elettronica Certificata ELEBERSRL@PEC.ELEBER.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo Professionale

03566530246

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

30/09/2009

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

VI

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio
attestazione regolarità

pagamenti imposte e tasse:

DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT84R0200811820000004749024

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

ONGARO Marco con c. f.
NGRMRC64P09L840E

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 7538084

Offerta sottoscritta da ONGARO MARCO

Email di contatto ELEBERSRL@PEC.ELEBER.IT

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

10/03/2022 12:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando CASTELLO SCALIGERO,
PROGETTAZIONE
ILLUMINOTECNICA

MANUMENTALE PER GLI SPAZI
ESTERNI DEL CASTELLO FASE 1

[fornitura materiali]

Categoria Materiale elettrico

2/5



Descrizione Oggetto di Fornitura Materiali Elettrici, da Costruzione,
Ferramenta (Scheda di RDO per

Fornitura a corpo)

Quantità 1

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Fornitura oggetto prevalente della
RdO

Apparecchi e proiettori ad alta
potenza BEGA, pali, telai, filtri,

paraluce, lenti, traverse, mensole,
moduli Zigbee e faretti ad incasso

da esterno.

Tipo contratto Acquisto

Prezzo a corpo per l'intera fornitura* 185000

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta economica Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 185000,00000000 Euro
(centoottantacinquemila Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

60 giorni dalla stipula

Dati di Consegna Piazza statuto, 1Malcesine - 37018
(VR)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: DAOY3U . Aliquote:

secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

3/5



SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della presente

gara in subappalto

 

4/5



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i offerto/i,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura per
la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione
medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione provvisoria; inoltre,
qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5






